
Bezirk Frankfurt 2024/25

Bezirksliga Fr B2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Fun-Ball Dortelweil V 14 13 0 1 26:2 93:19 195:58
2 TG Bornheim II 14 8 3 3 19:9 68:44 147:103
3 TURA Niederhöchstadt III 14 8 0 6 16:12 60:52 137:119
4 TGS Vorwärts Frankfurt III 14 6 3 5 15:13 54:58 132:129
5 TG Dietesheim 14 4 3 7 11:17 50:60 111:135
6 SKG Sprendlingen 14 4 3 7 11:17 47:65 107:144
7 BV Friedrichsdorf IV 14 4 2 8 10:18 51:61 118:138
8 Frankfurter VV 14 2 0 12 4:24 23:87 62:183

Spielleiter-Kontaktadresse
Ingrisch, Julian, Feldbergstraße 52a, 61440 Oberursel, Mobil:
01575 6899911, julian.ingrisch@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.09.2024 10:30 60323-01

11:00 65760-01
12:30 60385-01
13:00 60486-02

Frankfurter VV
TURA Niederhöchstadt III
TG Bornheim II
TGS Vorwärts…ankfurt III

SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Dietesheim
BV Friedrichsdorf IV
SKG Sprendlingen

1:7
5:3
8:0
3:5

Sa. 21.09.2024 14:00 61118-02
15:00 63165-01
15:30 63303-02
16:30 65760-01

SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Dietesheim
SKG Sprendlingen
TURA Niederhöchstadt III

TGS Vorwärts…ankfurt III
BV Friedrichsdorf IV
Frankfurter VV
TG Bornheim II

7:1
4:4
3:5
6:2

So. 22.09.2024 10:00 61381-01
10:00 60320-01
10:30 65929-04
12:00 60385-01

BV Friedrichsdorf IV
TGS Vorwärts…ankfurt III
Frankfurter VV
TG Bornheim II

SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Dietesheim
TURA Niederhöchstadt III
SKG Sprendlingen

2:6
4:4
1:7
4:4

So. 06.10.2024 09:00 65760-01
10:00 61118-02
10:30 63303-02

TURA Niederhöchstadt III
SV Fun-Ball Dortelweil V
SKG Sprendlingen

TGS Vorwärts…ankfurt III
TG Bornheim II
BV Friedrichsdorf IV

6:2
6:2
7:1

Di. 08.10.2024 20:00 v 63165-01 TG Dietesheim Frankfurter VV 6:0
So. 10.11.2024 10:00 h 60438-02

10:00 61118-02
10:30 60385-01
10:30 63303-02

BV Friedrichsdorf IV
SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Bornheim II
SKG Sprendlingen

TGS Vorwärts…ankfurt III
TURA Niederhöchstadt III
Frankfurter VV
TG Dietesheim

2:6
7:1
7:1
4:4

So. 24.11.2024 08:30 63165-01
10:00 v 60438-01
10:30 h 60437-03
15:00 v 65760-01

TG Dietesheim
TGS Vorwärts…ankfurt III
Frankfurter VV
TURA Niederhöchstadt III

SV Fun-Ball Dortelweil V
TG Bornheim II
BV Friedrichsdorf IV
SKG Sprendlingen

1:7
4:4
5:3
5:3

So. 01.12.2024 09:30 60385-01
10:30 60327-01
10:30 63303-02
12:00 61381-01

TG Bornheim II
Frankfurter VV
SKG Sprendlingen
BV Friedrichsdorf IV

TG Dietesheim
TGS Vorwärts…ankfurt III
SV Fun-Ball Dortelweil V
TURA Niederhöchstadt III

6:2
3:5
2:6
5:3

So. 19.01.2025 08:30 63165-01
10:00 61118-02
10:30 63303-02
13:00 61381-01

TG Dietesheim
SV Fun-Ball Dortelweil V
SKG Sprendlingen
BV Friedrichsdorf IV

TURA Niederhöchstadt III
Frankfurter VV
TGS Vorwärts…ankfurt III
TG Bornheim II

8:0
8:0
4:4
4:4

So. 26.01.2025 10:00 60320-01
10:30 60323-01
11:00 61381-01
12:30 60385-02

TGS Vorwärts…ankfurt III
Frankfurter VV
BV Friedrichsdorf IV
TG Bornheim II

SV Fun-Ball Dortelweil V
SKG Sprendlingen
TG Dietesheim
TURA Niederhöchstadt III

0:8
2:6
7:1
6:2
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Bezirk Frankfurt 2024/25

Bezirksliga Fr B2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.02.2025 09:00 65760-01

10:45 v 63303-02
11:00 63165-01
13:00 61118-02

TURA Niederhöchstadt III
SKG Sprendlingen
TG Dietesheim
SV Fun-Ball Dortelweil V

Frankfurter VV
TG Bornheim II
TGS Vorwärts…ankfurt III
BV Friedrichsdorf IV

8:0
5:3
3:5
6:2

So. 23.02.2025 10:30 60323-01
12:00 61381-01
12:30 v 60385-01
13:00 60438-03

Frankfurter VV
BV Friedrichsdorf IV
TG Bornheim II
TGS Vorwärts…ankfurt III

TG Dietesheim
SKG Sprendlingen
SV Fun-Ball Dortelweil V
TURA Niederhöchstadt III

2:6
8:0
5:3
5:3

So. 09.03.2025 10:00 h 60320-01
10:30 60323-01
11:00 65760-01
11:00 63165-01

TGS Vorwärts…ankfurt III
Frankfurter VV
TURA Niederhöchstadt III
TG Dietesheim

BV Friedrichsdorf IV
TG Bornheim II
SV Fun-Ball Dortelweil V
SKG Sprendlingen

5:3
2:6
2:6
6:2

Do. 20.03.2025 20:00 v 61381-01 BV Friedrichsdorf IV Frankfurter VV 8:0
Sa. 22.03.2025 15:00 v 61118-02

15:30 63303-02
17:30 v 60385-01

SV Fun-Ball Dortelweil V
SKG Sprendlingen
TG Bornheim II

TG Dietesheim
TURA Niederhöchstadt III
TGS Vorwärts…ankfurt III

8:0 NA
2:6
5:3

So. 23.03.2025 09:00 65760-01
10:00 63165-01
13:00 h 60438-02
13:00 61118-01

TURA Niederhöchstadt III
TG Dietesheim
TGS Vorwärts…ankfurt III
SV Fun-Ball Dortelweil V

BV Friedrichsdorf IV
TG Bornheim II
Frankfurter VV
SKG Sprendlingen

6:2
2:6
7:1
8:0

Hallenverzeichnis

60320-01 Sporthalle Franz-Böhm-Schule
Eichendorffstraße 77, 60320 Frankfurt

60323-01 Philipp-Holzmann-Schule
Siolistrasse 41, 60323 Frankfurt

60327-01 Sporthalle der Werner-von-Siemens-Schule
Gutleutstraße 333-335, 60327 Frankfurt

60385-01 SCB
Inheidener Straße 64, 60385 Frankfurt

60385-02 Turngemeinde Bornheim
Bergerstraße 294, 60385 Frankfurt

60437-03 Otto-Hahn-Schule
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt

60438-01 Grundschule Riedberg
Zur Kalbacher Höhe 15 , 60438 Frankfurt

Hallenverzeichnis

60438-02 Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt

60438-03 Grundschule Riedberg 2, Marie-Curie-Schule
Graf von Stauffenberg Allee 55, 60438 Frankfurt am Main

60486-02 Grundschule am Rebstock
Leonardo-da-Vinci-Allee 11, 60486 Frankfurt

61118-01 Sporthalle am Siegesbaum
Willy-Brandt-Straße 1-3, 61118 Bad Vilbel

61118-02 Sporthalle der Europäischen Schule Rhein-Main
Theodor-Heuss Straße 65, 61118 Bad Vilbel

61381-01 Sporthalle der Philipp-Reis-Schule
Färberstraße, 61381 Friedrichsdorf

63165-01 Sporthalle Dietesheim
Dieselstraße 90, 63165 Mühlheim

63303-02 Max-Eyth-Schule
Frankfurter Str. 160-166, 63303 Dreieich

65760-01 Westerbachhalle
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn

65929-04 IGS West
Palleskestraße 20, 65929 Frankfurt
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